peculiar significance, the fourth part of his fishery in the
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Ribble. He died without issue and was succeeded by his

brother,

III. Albertus Bussel, who confirmed the grants of his

father and brother, and added two bovates in Longton. He

also confirmed the grants to the monastery of Evesham by

his mother Matilda of two bovates of land in Evesham, and

by his Avife Leticia of certain bovates from her demesne

land at Leyland. He had issue

:

Hugo, of whom hereafter.

Henry, who attested his brother's deed [j:). 7).

IV. Hugo Bussel confirmed the grants of his grandfather,

uncle, and father {p. G), and added the tithe of the pannage

in Penwortham. He had been involved in litigation with

his uncle Geoffrey Bussel, but received a confirmation from

King John.(^) On nonpayment of a fine,(^) the barony of

(^) Carta Hug. Busscll dc judicio suo confirmaiido. Rot. Cart, in Turr.

Loud, a" 1 Joli. m. 3.

Johannes Dei gratia «Sic. Sciatis nos conccssisse ct presenti carta nostra

confirniassc Hiigoni Bussell totam Penwerliam cum omnibus pertinentijs suis

qiiam dirationavit in curia nostra dum Comes Moreton essemus ut jus suum
ct liercditatcni contra Gaufridum Busscll. Tenendam et habendam sibi et

licrcdibus suis dc nobis et liercdibus nostris per servitium trium militum pro

omni scrvitio. Qunrc volumus et firmiter prccipinius (piod idem Hugo et

lieredcs sui post ii)sui)i ])redictam tcrrani cum pertinentijs habeant et tcneant

dc nobis ct liercdibus nostris j)er predictum servitium bene et in pace, libcre

ct quicte, integre, plenarie et bonorificc in ccclesijs ct cupcUis, in bosco et

piano, in vijs et semitis, in pratis ct pasturis, in moris et mariscis, in aquis et

molcndinis, in stagnis et vivarijs ct piscarijs in omnibus locis ct rebus cum
sok ct sak, tol et tlicam et infeugentlief" ct utfcngcntbef cum omnibus alijs

libfrtatibus et libcris cousuctn'!inil)us ud prcdictaiii tci-ram pci'tinentibus.
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Penwortham was soon afterwards seized by the King and de-

livered to Roger de Lacy, to whom Hugo Bussel afterwards

released the barony on payment of the same fine. Hugo

Bussel married Antigonia, but apparently died without issue,

and was succeeded by his kinsman, the son of his uncle,

Geoffrey.

Testibus G. Eboracensi archiepiscopo, H. Sarum et E. Sancti Andree epis-

copis &c. Data per manum S. Wellensis archidiaconi et J. de Grai apud

Cenone x. die Octobris anno regni nostri primo.

(2) In the close roll 7 John m. 6, 29 Dec. 1205, there is the following

entry which refers to this transaction :

Kex Baron. &c. Coput. R. const. Cestr. id qd Hug. Bussell et R. Busseix

reddid'unt ad scacc. de fine que nobiscu. fec'unt pro t'ra sua de Penewrth.

cu. p'tin. Quia lib'avimus eide Const, eandem t'ram. Ita qd nob. respon-

deat de fine illo et de areragio ad terminus quos pdti H. et Rob. inde de

nobis h'ent. T. meipo apud M'leb. xxix. die Decerabr.

This was followed by the release to Roger de Lacy from Hugo Bussel,

which is copied into the great Coucher Book of the Duchy of Lancaster, vol.

i. fol. 73, No. 55 :

Sciant tarn presentes quam futuri quod ego Hugo Bussell et heredes mei

quietam clamavimus Rogero de Lacy constabulario Cestrie et heredibus suis

Baroniam de Penwortham cum omnibus pertinentijs suis tam in militibus

et liberis hominibus quam in omnibus ad predictam baroniam pertinentibus

in comitatu et extra comitatum et in omnibus locis. Et pro hac quietacla-

matione predictus Rogerus de Lacy adquietavit me erga dominum Regem de

ccc. marcis et decem marcis. Et ego Hugo et heredes mei nullam de cetero

pcterimus movere questionem super predicta baronia adversus predictum

Rogerum de Lascy vel heredes suos. Et ut hec quietaclamacio rata et in-

concussa perseveret ego et heredes mei eam tenendam affirmavimus et jura-

mento confirmavimus et sigilli nostri appositione roboravimus. Hijs testibus,

Simone de Pateshull, Gilberto filio Reinfredi tunc vicecomite Lancastrie,

Rogero de Monte Begonis, Willmo Butilario, Henrico de Redeman, Hugone

Dispensatore, Thom. fratre ejus, Colino de Quatremare, Ad. Dutton, (nlal-

frido Dutton, Willmo de Bello Monte, Willmo de Lungvilers, Gerardo de

cleitone, Ricardo Phitiin, Turstano Banastrc, Ada de Hocton, et multis

alijs.
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V. Robert Bussell, who also, in consideration of the pay-

ment of the fine of 310 marks, released to Roger de Lacy,(^)

and received from him two bovates and two carucates of

land in Longton and in Leyland. He still, however, retained

some interest in Penwortham, notwithstanding his cession to

Roger de Lascy,(^) for he subsequently conferred on the mo-

nastery of Evesham a rent of twelve pence out of his fishery

Q) Extract from the great Coucher Book of the Duch}^ of Lancaster, voL

i. p. 79, No. 78 :

Omnibus ad qiios presens carta pervenerit Robertas Buissel salutcm. No-

veritis me in hgia potestate mca et propria vohintate mea dedisse et concessisse